L”aFIHOBa MNopnucaHo undpoBo

nognucoto: LLlaaHoBa
Male Ha MapwvHa AHapeeBHa YTBEPXIAIO

HaTta: 2021.06.11 3aBegytowwmit MBAOY LIPP -
AHﬂ,peeBHa 12:32:34 +07°00' «JleTckuii cag Nel6 «Kopabnunk»

1y * M.A.LLasHoBa

TUMNOBOW NEPEYEHb (MJTAH)
MeponpusaTUIA N0 NOArOTOBKE OpraHu3aummn, ocyLecTBNAOLW e 06pa3oBaTe/lbHY0 AesiTeNIbHOCTL, K HOBOMY y4e6HOMY rogy
MBAOOY UPP - «Oetcknin cag Nelé «Kopabnmk»

e Meponpuatua VicnonHuTtenb Cpok Otmerka 06 Mpumeya-
n/n NCMOMHEHUA NCNONHEHUN Hue
MoxxapHas 6e30MacHOCTb
1 MpnobpeTeHune (3amMeHa, nepesapanka) NepBUYHbIX CPeACTB 3aBx03 Marturopo- EcTb B Ha-
NOXXapoTyLUeHus Ba B.M. Ao 01.08.2021 01.06.2021 nmyumn
2 YCcTaHOBKa aBTOMATUYECKOM MOXapHOW CUrHanmM3aLmmn un
3aBx03 Maturopo- EcTb B Ha-
CUCTEMbI OMOBELLEHNA NPU NOXKape, a TakKe UX TeEXHNYeCKoe 2010 2010
Ba B.M. nmynn
obcny>KnBaHme
3 YCTaHOBKa CUCTEMbI TPEBOXHOIM CUTHANMN3aLNN 3ax03 Maruropo- 2010 2010 EcTb B Ha-
Ba B.M. nmuann
4 YCcTaHOBKa CUCTEMbI AbIMOYaNeHNs 3ax03 Maruropo- - - -
Ba B.M.
5 i - -
MponuTKa OTHE3aLMTHBIM COCTABOM AEPEBAHHBIX KOHCTPYKUMA uep 3aBx03 Maturopo [0 01.08.2021 01.06.2020
JayHbIX NOMeLLeHNI Ba B.M.
6 . -
O60py/0BaHMe MyTeii JBaKyaL|uy Banosa“ga;A”mpo [1001.08.2021  01.08.2021
7 -
MOHTaX 1 TeXHUYECKOe 06CNY>KMBaHNE CUCTEM 3aBx03 Maturopo [0 01.08.2021 01.08.2021
NPOTUBOMOXapPHOro BOAOCHabXXEeHMS Ba B.M.
8 Ob6opyfoBaHMe aBapMnHOro OCBELLEHWS 34aHWi 3aBx03 Marturopo- o 01.08.2017 01.08.2018 EcTb B Ha-
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No
n/n

10

13

14

15

16

17

18

Meponpuatusa VicnonHutens
Ba B.M.
CaHuTapHble, TMrMeHNYeckne 1 MeauLUHCKUE MeponpuaTus
OcHalleHne nuiLeb10KOB TEXHOOMMYECKUM U UHBIM 060pYL0BaHUEM, 3aBeqylolwii
COOTBETCTBYHOLUMM  CAHUTAPHO-3NUAEMUONOTNYECKUM  TPeboBaHUSsAM,
yiou P A P LLlasaHoBa M. A.

npeasvaBnaeMbIiM K opraHmn3aumnam 06LLEeCTBEHHOIO NUTaHUS

3aBxo03 Maruropo-

O6opynoBaHue (PEMOHT) CUCTEM KaHaM3aumu 1 BOLOCHABXeHNA 53 B.M

O6opypgoBaHne (PEMOHT) CUCTEM OTOM/IEHNSA 3aexo3 Maturopo-

Ba B.M.
O6opynoBaHMe (PEMOHT) CUCTEM 3/IEKTPOCHAGXEHMSA NO 3aBx03 Marturopo-
c06/1t0AEHMIO YPOBHEN OCBELLEHHOCTY Ba B.M.
3aBegytoLymii
OpraHusauma ropsayero nuTaHus
P 4 P LWaaHoBa M. A
3aBegytoLmin
O6opygoBaHMe MeANLNHCKUX KabMHETOB
PyA A LaaHoBa M. A.
3aBegytowymi
MpoxoXaeHre MeLULUHCKOro 0CMOTpa nepcoHanom
P A A P P LWagHoBa M.A.
Ob6opypfoBaHMe y4ebHbIX KabuHeToB Mebesbio, COOTBETCTBYHOLLEN pPOC- 3aBefytoLmia
TO-BO3PAaCTHbIM OCOOEHHOCTSM YyalMXcs LLlasHOBa M.A.
BbinosnHeHne MeponpuaTuiA No 06ecrneyeHnto CaHUTapHOro COCTOAHMUSA 3aBegytoLymi
N COAEPXXaHMSA NOMELLLEHWIA YCTaHOBNEHHbIM TPE60BaHMAM LLlasHoBa M. A.

AHTUTEPPOPUCTNYECKAS GE30MACHOCTb

3aBx03 Marturopo-

YcTaHOBKa OrpaXkAeHUs No nepumeTpy opraHusalum 24 B.M
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Cpok
NCNONHEHUS

No 01.06.2021

[0 01.08.2021

N0 01.08.2021

[l 01.08.2021

N0 01.08.2021

Hos6pb 2021
[o 01.08.2021

[o 01.08.2021

[0 01.08.2021

OTMeTKa 00
NCNOJSTHEHUN

01.06.2021

01.08.2021

01.08.2021

01.08.2021

01.08.2021

Hos6pb 2021
01.08.2021

01.08.2021

01.08.2021

Mpumeya-
Hue
nn4ymm

MoBepka
TEnoCYeT-
yMKa, 3ame-
Ha KpaHoB
Tennoysna

Muie6nok
paboTaeT Ha
Cblpbe Kpyr-
NOroAnYHO

MonyyeHa
NNLEH3nA Ha
MefKabuHeT

CooTBeTCT-
BYyeT

EcTb B Ha-
nmyunm



No
n/n
19

20

21

22

Meponpuatusa

YCTaHOBKA CUCTEM BUAEOHABMHOAEHNS

YCTaHOBKa TPEBOXHOM CUTHaIM3aLnm

OpraHusaums oxpaHbl

O6opyoBaHMe 3KCTPEHHOI cBsi3n ¢ opraHamn MB/ Poccuun, ®CB Poc-

cum (No cornacoBaHuio)

23

24
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MpoBeaeHMe KanmTaibHOro PEMOHTA

lNpoBefeHMe TeKYLLEro pemMoHTa

VcnonHuTtens

3aBx03 Maruropo-
Ba B.M.

3aBx03 Marturopo-
Ba B.M.

3aBeayHoLLni
LaaHoBa M. A.

3aBxo03 Maruropo-
Ba B.M.
PeMOHTHble paboTbl

3aBepytoLLnii
LLlaaHoBa M.A.

3aBegytoLwmia
LLlasHoBa M.A.

Cpok
NCMONHeHNA

01.04.2017

11.2017

2013

2010

2021

[lo 01.08.2021

OTmeTKa 06
WNCMOJIHEHUU

01.04.2017

11.2017

2013

2010

2021

01.08.2021

Mpumeya-
Hune
EcTb B Ha-
mynu
EcTb B Ha-
mynn,
ncnpasHa
Ha BxogHoli
[Bepu yuy-
pexxaeHuns
yCTaHOB/EH
LOMOMOH
EcTb B Ha-
munu

PeMOHT ¢pa-
cafa, Kpbl-
LUK, LLOKONSA
N OTMOCTKM
KocmeTtnye-
CKWiA pe-
MOHT
cnasbHK
rpynnbl Ne3.
KocmeTunye-
CKWI pe-
MOHT Mo-
MeLLeHWI
[leTCKOro
caja.
PeMOHT 1
nob6enka
OBOLLexpa-
HUAULLA.



No
n/n

25
26

27

28

29

30

31

32

Meponpunatus

VcnonHutenb

BbINonHeHve 4pyrux MeponpusaTuii

O6ecneyeHne NofBo3a 06YyUaroLLMXCs

Ob6ecneyeHne yyebHO-Harns4HbIM 060pyL0BaHNEM

MoaknoyeHne K cetn NHTepHeT

YcTaHOBKa 060pyAoBaHus, obecneyvnBaroLlero AOCTYNHOCTb 34aHUIA Y
COOPYXXEHW1 ANA NUL, C OFrPaHNYEHHbIMU BO3MOXHOCTAMM 34,0POBbSA
Pa3paboTka OpraHun3auvoHHO-pacnopsanTeNbHbIX LOKYMEHTOB MO MNo-
XKapHoi 6e3onacHOCTM (NPUKA30B O Ha3HayYeHUW LOMHKHOCTHbLIX finL, OT-
BETCTBEHHbIX 3a MPOTMBOMNOXAPHYIO OpraHun3auunio,
WHCTPYKUMIA MO MepaM noxkapHoi 6e30nacHOCTM, M1aHOoB
aBaKyauuu v gp.)

MpoBefeHne 3aHATUIA NO Kypcy OBXX - 6e30MacHOCTb JOPOXHOro ABK-
XeHuns

MpoBefeHne 3aHATUIA No Kypcy OBXX - npoTuBonoXapHas 6esonac-
HOCTb

OpraHusauus MeponpusTuiA No orpaHMYeHnto AocTyna AeTeid K UHGop-
MaLuu, pacnpocTpaHeHMe KOTOPOI 3anpelieHo B 06pa3oBaTe/lbHbIX Opra-
HU3aUUsAX ANs geTeit
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3aseayoLmin
LLlasHoBa M.A.
3aBepytoLnii
LLlasHoBa M.A.

3aseayroLymii
WasHoBa M.A.

Crapwmuin BocnnTta-
Tens CyBoposa
CA.
Crapwmuin Bocnuta-
Tens CyBoposa
CA.
CrapLwmin BocnuTa-
Tens CyBopoBa
CA.

Cpok
NCNOJSIHEHNA

[lo 01.08.2021

[0 01.08.2016

[0 01.08.2021

[0 01.08.2021

N0 01.08.2021

Nlo 01.08.2021

OTMeTKa 00
NCMOSIHEHU

01.08.2021

01.08.2016

01.08.2021

01.08.2021

01.08.2021

01.08.2021

Mpumeya-
Hue

EcTb B Ha-
nyunn
EcTb B Ha-
nmuunn

EcTb B Ha-
nmynun
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